

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NIKOLAJ BERGSTRØM KJØLBY ApS

Blegdammen 46, 4600 Køge

CVR-nr. 35 52 69 27

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Nina Holmboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIKOLAJ BERGSTRØM KJØLBY ApS Blegdammen 46 4600 Køge
	CVR-nr.: 35 52 69 27
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Bergstrøm Kjølby
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jollesnedkeren Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed, herunder bådbyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 4 t.kr., nemlig fra 90 t.kr. til 94 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	661.192	280.497
1 Personaleomkostninger	-450.902	-198.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.433	-30.353
Andre driftsomkostninger	0	50.397
Driftsresultat	187.857	102.369
2 Andre finansielle indtægter	19.467	288
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.375	-63.230
Resultat før skat	161.949	39.427
4 Skat af årets resultat	-27.975	-19.761
Årets resultat	133.974	19.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.974	19.666
Disponeret i alt	133.974	19.666

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.753	82.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.753</u>	<u>82.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.753</u>	<u>82.335</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.208	32.479
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.959	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.036.500	845.633
Udsudte skatteaktiver	0	1.836
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>32.408</u>	<u>48.612</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.253.075</u>	<u>963.560</u>
Likvide beholdninger	<u>94.135</u>	<u>89.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.210</u>	<u>1.153.335</u>
Aktiver i alt	<u>1.544.963</u>	<u>1.235.670</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	85.000	85.000
	Overført resultat	158.412	24.438
	Egenkapital i alt	243.412	109.438
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.801	0
	Hensatte forpligtelser i alt	17.801	0
Gældsforpligtelser			
7	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.338	0
8	Anden gæld	1.015.597	976.459
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.935	976.459
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.307	81.566
	Anden gæld	99.508	38.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.815	149.773
	Gældsforpligtelser i alt	1.283.750	1.126.232
	Passiver i alt	1.544.963	1.235.670

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	85.000	24.438	109.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.974	133.974
	85.000	158.412	243.412

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.677	192.282
Pensioner	9.270	0
Andre omkostninger til social sikring	6.955	5.890
	<u>450.902</u>	<u>198.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100	0
Jollesnedkeren Holding ApS	19.367	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	288
	<u>19.467</u>	<u>288</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.298
Andre finansielle omkostninger	45.375	43.932
	<u>45.375</u>	<u>63.230</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.338	0
Årets regulering af udskudt skat	19.637	19.761
	<u>27.975</u>	<u>19.761</u>

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	194.081	267.313
Tilgang i årets løb	37.850	40.000
Afgang i årets løb	0	-113.233
Kostpris 30. juni 2024	231.931	194.080
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-111.587	-154.436
Årets afskrivninger	-22.591	-30.353
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	73.044
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-134.178	-111.745
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	97.753	82.335
Der specificeres således:		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	85.000	85.000
	85.000	85.000
Anpartskapitalen består af 85 anparter a 85.000 kr. og multipla heraf.		
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	8.338	0
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.015.597	976.459
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	-1.015.597	-976.459

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jollesnedkeren Holding ApS, CVR-nr. 43463438, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.